INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.608 – Ano VII– 08/11/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

 LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG torna público o resultado do PL n° 103/2021, na modalidade de
Pregão Presencial  n° 63/2021.  Objeto: Aquisição de veículo van (zero quilometro), com capacidade
mínima de 21 lugares incluindo o motorista para atender as necessidades da secretaria municipal de
educação do Município de Igaratinga/MG. GANHADOR: AGRO 7 LTDA, com o item: 01 no valor
estimado total de R$336.000,00.  Igaratinga, 08 de novembro de 2021. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG torna público o resultado do PL n° 111/2021 e na modalidade de
Pregão Presencial  n° 68/2021.  Objeto: Contratação de instituição financeira para prestação de serviços
bancários, incluindo o pagamento da folha de pagamentos dos servidores ativos, comissionados,
contratados em caráter excepcional, inativos e pensionistas da administração direta do Poder Executivo,
e autarquia Instituto de Previdência Municipal de Igaratinga – PREVIGARA, pelo período de 60
(sessenta) meses. Não houve interessados para participar do certame. Igaratinga, 08 de novembro de
2021. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público a suspensão do processo licitatório nº
108/2021, TOMADA DE PREÇO nº 10/2021 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO E MURO DE DIVISA DO FUTURO CMEI – CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL, NO DISTRITO DE ANTUNES, NO MUNICÍPIO DE
IGARATINGA,conforme planilha de quantitativos, memorial descritivo, cronograma físico
financeiro e projetos. Motivo: analise documentação técnica pelo setor de engenharia.
Igaratinga-MG, 08 de novembro de 2021.  Letícia Gomes Lara. Presidente da Comissão de
Licitação.